ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   №
с. Едрово
О внесении дополнений в Перечень муниципальных программ

Едровского сельского поселения
              Администрация Едровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Перечень муниципальных программ Едровского сельского поселения, утвержденный Постановлением от 14.11.2019 №174 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Едровского сельского поселения» следующего содержания:

«10.Муниципальная программа «Благоустройство территории Едровского сельского поселения в 2020-2022 годах»».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского сельского поселения

С.В.Моденков
Проект подготовила и завизировала

Главный специалист  администрации

Едровского сельского поселения

            М.Н.Баландина